



fødtintensiv legges ned, og konsekvenser under hele barneavdelingen på Elve-

ILLUSTRASJONSFOTO

jø bygges ned bit for bit i perioden frem mot 2025.

Nedbygging er også stikk i strid med Sykehuset Innlandets egen visjon, som er å «[...] gi gode og likeverdige helsetjenester til alle som trenger det, når de trenger det, uavhengig av alder, bosted, etnisk tilhørighet, kjønn og økonomi».

■ Det er svært positivt at Sykehuset Innlandet ikke skal gjøre endringer i fødetilbudet ved Gjøvik, Kongsvinger og Tynset. Dette sikrer akseptable avstander, og er i tråd med visjonen.

Nå står styret ovenfor valget om en eller to kvinneklinikker. Befolkningen i Hedmark vil få et dårligere tilbud om det ikke opprettes en kvinneklinikk i Hedmark nå, og dette kan ha store konsekvenser for barneavdelingen på Elverum.

Min oppfordring er at Sykehuset Innlandet følger opp sin egen visjon, og lytter til signalene fra Hedmark fylkesting om at det bør opprettes en egen kvinneklinikk i Hedmark.

Regjeringen har igangsatt en satsing på dette området. Dette er positivt. Behovet for investeringer er imidlertid betydelig, og det er viktig at satsingen videreføres i årene fremover.

maskinentreprenørens for- bund

## SLUTT PÅ NASJONALROMANTIKKEN

# Døden for nynorsken?

■ Ivar Aasen (1813-96) var skaperen av det nynorske skriftspråk. Det ble skapt i en nasjonalromantisk tid etter Norges løsrivelse fra Danmark.

To hundre år etter Ivar Aasens fødsel er vi i en helt annen tid for vår klode og våre språk.

Det er en sterk globalisering også i språkutvikling og -avvikling. National Geographic 7/12 viser til at det på global basis dør ett språk hver 14. dag.

I år 2100 vil halvparten av de 7000 språk verden har i dag være borte. Små språk dør mens store ekspanderer.

■ I Dagbladet for 30. mars forteller Andreas Wiese på hele side 5 om at «nynorsk er i krise. Ikke som sidemål, men som hovedmål», og at nynorsken «Taper på hjemmebane» -Vestlandet.

Det er en dyster statistikk for nynorsk han legger fram. Vi får

nok med å forsvare ett skriftlig hovedmål, bokmål.

Dette faktum er på full fart inn i både hjerter og hode på folk landet over, ikke minst blant ungdom.

Enkelte politiske partier har oppdaget det og vil garantert, høste flust med stemmer på sitt standpunkt om bokmål som eneste skriftspråk.

Andre politiske partier er sidrumpa og ser ikke hva som er folks klare språkoppfatning.

Jeg håper at også de kryper til korset og erklærer at epoken med nynorsk er over. Vi må ta konsekvensene av at vi lever i en annen tid enn den nasjonalromantiske.

**Andor Normann**

